
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
 
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

 

 Μαρούσι, 2-4-2019 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 50620/Ε2 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ε. Τραϊφόρου 
Email  : dprb@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 210 3442804 
FAX  : 210 3442282 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Περίληψη της Απόφασης δημοσιεύθηκε 

            στο Φ.Ε.Κ.718 τ.Γ΄/25-4-2019 

 

 

ΘΕΜΑ: «Μετάταξη Εκπ/κού στη Δ/νση Δευτ/θμιας Εκπ/σης Α΄ Αθήνας σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν.4547/2018». 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

         ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  
                                                                                                            ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 85, παρ. 4 του Ν.4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102 τ.Α’). 

2. Τις διατάξεις του Κεφ. ΣΤ’ Θέματα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του άρθρου 29 του Ν.4521/2018 «Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού 

πρωτοβάθμιας & δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (Φ.Ε.Κ. 38 τ.Α΄)»  

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών 

(Φ.Ε.Κ. 210 τ.Α΄)». 

4. Το Π.Δ.18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

(Φ.Ε.Κ.31 τ.Α΄). 

5. Το Π.Δ. 88/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών 

(Φ.Ε.Κ. 160 τ.Α΄)». 

6. Την αριθμ.20548/1-7-2015 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών & Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης  (Φ.Ε.Κ. 1376 τ.Β΄/3-7-2015). 

7. Την αριθμ.2521/22-12-2016 Απόφαση του Δήμου Λαρισαίων Ν. Λάρισας, της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας (Φ.Ε.Κ. 27 τ.Γ΄/20-1-2017). 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω5ΓΓ4653ΠΣ-Δ99



8. Την με αριθμ. πρωτ.139561/Ε2/28-8-2018(ΑΔΑ:Ψ9ΟΗ4653ΠΣ-Β0Ρ) Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για μετατάξεις εκπαιδευτικών σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 85, παρ.4 του Ν.4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102 τ.Α΄) 

9. Την αριθμ.2001019000279/1-4-2019 Απόφαση  του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 

10. Την αριθμ.Φ.1/Γ/547/220811/Β1/21-12-2018 εισήγηση του άρθρου 24 του 

Ν.4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143 τ.Α΄) 

11. Την αριθμ.24/21-09-2018 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

12. Την από 4-9-2018 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μετατάσσουμε την ΨΩΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Χρήστου, από τον κλάδο ΤΕ Εποπτών 

Δημόσιας Υγείας του Δήμου Λάρισας, σε θέση εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ87.10 Δημόσιας 

Υγιεινής στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας, της Περιφερειακής 

Δ/νσης Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής. 

Περίληψη της Απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

(Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. : 2260/2-4-2019). 

 

 

 

 

 

           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω5ΓΓ4653ΠΣ-Δ99


		2019-05-02T08:14:14+0300
	Athens




